
ANKETA 

 

Vývoj a trend popularity kitingu 

 

 

V jakém věkovém rozmezí se nacházíte? 

 Do 26 let 

 26 – 35 let 

 Nad 35 let 

 

Jakého jste pohlaví? 

 Muž 

 Žena 

 

Jste student? 

 Ano 

 Ne 

 

Jak dlouho provozujete tento sport? 

 do 3 měsíců 

 Do 1 roku 

 1 – 3 roky 

 3 – 6 let 

 6 – 10 let 

 Nad 10 let 

 

Jak jste s kitingem začínaly? 

 Využití kurzu  

 Za pomoci kamaráda 

 Samostatně 

 



Jaké odvětví kitingu preferujete? 

 Landkiting 

 Snowkiting 

 Kiteboarding 

 

S jakým odvětvím kitingu jste začali tento sport provozovat? 

 Landkiting 

 Snowkiting 

 Kiteboarding 

 

Kde se nachází váš oblíbený spot? 

 ČR 

 Zahraničí 

 

Jak často se kitingu věnujete za předpokladu dokonalých povětrnostních podmínek? 

 Obětuji svůj veškerý volný čas (20 a více dní) 

 Mám i jiné koníčky (6-20 dní) 

 Pouze několikrát během roku (1-5 dní) 

 

Co pro vás kiting znamená? 

 Obživa (půjčovna vybavení, zaměstnání) 

 Odreagování / koníček 

 Vrcholový sport 

 

Z jakého důvodu není podle Vás kiting v ČR tak rozšířený? 

 Finanční náročnost 

 Špatné podmínky v ČR 

 Fyzická náročnost 

 Strach ze zranění 

 

Stal se Vám při provozování jakékoliv formy kitingu nějaký větší úraz? 

 Ano 

 Ne 



 

Jaké bylo vaše první kitové vybavení? 

 Nové 

 Z půjčovny 

 Bazarové 

 

Začal díky Vám provozovat tento sport i někdo z Vašeho okolí? 

 Ano 

 Ne 

 

 

 

 


